



Ref: MNIL/BSE/2020
Date: 01/02/2020

BSE LIMITED

Department of Corporate Services
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001

Scrip Code: 539767 ISIN: INE216Q01010

Sub: Unaudited Financial Results-News Paper Publication for the Quarter and Nine months ended on 31st December, 2019 pursuant to Regulation 47(1) (b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015

Dear Sir/Ma'am

In continuation to our letter dated January 30, 2020, regarding approval of unaudited Financial Results Quarter and Nine months ended on 31st December, 2019; please find enclosed the newspaper advertisement published, in compliance with Regulation 47 of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 in **Financial Express** (English) and **Jansatta** (Hindi).

This is for your information and records.

Thanking you,
Yours Faithfully

For Mega Nirman and Industries Limited

For Mega Nirman & Industries Limited

Company Secretary

Kanika
Company Secretary & Compliance Officer
M. No. A50543

Encl. a/a

MEGA NIRMAN & INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office Address: A-6/343B, 1st Floor, Paschim Vihar, New Delhi-110063

Phone: 011-49879687 | email: secretarial.mnil@gmail.com

CIN: L70101DL1983PLC015425

NAGAR POLICE S

KETING, Ph.: 9

(PRASHANT VI

90 9211664460, 931

MEGA NIRMAN & INDUSTRIES LIMITED

CIN: L70101DL1983PLC015425

Regd. Off.: A-6/343B, 1st Floor, Paschim Vihar, New Delhi-110063

Contact No.: 011-49879687, E-mail Id: secretarial.mnil@gmail.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER, 2019
(Rs. in Lakhs except EPS)

PARTICULARS	Quarter Ended			Nine Months ended		Year ended
	31-Dec-19 Un-Audited	30-Sep-19 Un-Audited	31-Dec-18 Un-Audited	31-Dec-19 Un-Audited	31-Dec-18 Un-Audited	31-Mar-19 Audited
Total Income from operations	64.72	57.76	60.20	178.34	175.57	239.85
Net Profit/ (Loss) Before Exceptional and Extraordinary Items and Tax	5.81	6.33	6.05	19.03	15.41	22.70
Net Profit/ (Loss) after taxes, minority interest and share of profit/(loss) of associates	5.81	6.33	6.05	19.03	15.41	16.56
Total Comprehensive Income for the period	5.81	6.33	6.05	19.03	15.41	16.56
Paid-up equity share capital (face value Rs. 10/- each)	334.75	334.75	334.75	334.75	334.75	334.75
Reserves excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	-	-	-	-	-	133.64
Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (not annualised)	0.17	0.19	0.18	0.57	0.46	0.49
A) Basic						
B) Diluted						

Notes:

- The Unaudited Financial Results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("IndAS") notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016.
- The Above Unaudited Financial Results are subjected to limited review by Statutory Auditor, reviewed by the Audit Committee, and approved by the Board of Directors at their Meeting held on January 30, 2020.
- The above is an extract of the detailed format of Quarter and nine months ended Financial Results Filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by circular no. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016. The full format of the Quarterly and nine months ended financial results are available on the website of the stock exchange i.e. www.bseindia.com and of the Company i.e. www.mnil.in
- Exceptional and Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with IndAS Rules.

Place: New Delhi
Date : 30.01.2020For & On behalf of
Mega Nirman & Industries Limited
Sd/-
Narayanjee Thakur
Whole Time Director
DIN: 00445013CHATTARPUR :
9811602901, 65
ADVERTISING, P
MALVIYA NAGAR
SERVICE, Ph.: 98
SARAI : TANEJA
9810843218, 265FARIDABAD (NE
ADVERTISING, Ph
FARIDABAD (NIT
ADVERTISING, Ph
4166498, FARIDA
ING, Ph.: 9810680
HI MEDIA PVT. &
9910633399, GUR
Ph.: 9873804580
Ph.: 9899268321
SAI MEDIA, Ph.: H
LAKSHMI ADVERDI
GHAZIABAD (HAR
TIRUPATI BALA
Ph.: 9818373200,EDUCATI
FRIENDS PUBLICITFor C
ROHIT JOSHI 981
For booking class
0120-6651215, E

सिंडिकेट बैंक
Syndicate Bank

क्षेत्रीय कार्यालय : नोएडा
प्लॉट नं. 20, 19, 18, 17, 16, 15, 14, 13, 12, 11, 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2, 1
फोन : 281-240000, 240001, 240002

पौर पत्नी की मौत

कन्यारस डीड)

त अधिकारी
क लिमिटेड

ल बैंक ऑफ
तहत प्रदत्त
जसमें उक्त

सूचित किया
नियम 8 के

न करें तथा
समय सीमा

राशि
(रु. में)

599.02

11-2019

ब्याज

716.00

11-2019

ब्याज

497.00

11-2019

ब्याज

82.00

11-2019

ब्याज

फ कोर्स

उपरोक्त पारस्विकता तथा अभिलेख पर दस्तावेजों के अवलोकन के बाद 20.11.19 को आयोजित उनकी बैठक में विलफुल डिफॉल्टर्स पर बैंक की समीक्षा समिति ने विलफुल डिफॉल्टर्स पर कार्यकारिणी समिति (सीओई) के निर्णय की पुष्टि की। इस प्रकार, उपयुक्त प्रक्रिया का अनुपालन करने के बाद म. विलफुल डिफॉल्टर्स प्रालि. तथा उसके निदेशकों श्री संजय माहेश्वरी, श्री योगेश माहेश्वरी, श्रीमती नाम तथा फोटोग्राफ प्रकाशित करने का अधिकार है तथा वह भारतीय रिजर्व बैंक द्वारा जारी तात्कालिक दिशानिर्देशों के अनुसार आवश्यक वसूली कार्यवाई शुरू करेगा। यह सूचना विलफुल डिफॉल्टर्स पर समीक्षा समिति के निर्देशों के अनुसार जारी की गई है।

दिनांक: 30.01.2020
स्थान: नई दिल्ली

प्राधिकृत अधिकारी
बैंक ऑफ बड़ौदा

मेगा निर्माण एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN: L70101DL1983PLC015425

पंजी. कार्या.: ए-6/343 बी, 1ला तल, पश्चिम विहार, नई दिल्ली-110063

सम्पर्क नं. 011-49879687, ईमेल आईडी: secretarial.mnil@gmail.com

31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही तथा नौ महीने के अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार

विवरण	(ईपीएस छोड़कर राशि लाखों में)					
	31 दिस. 19	30 सित. 19	31 दिस. 18	31 दिस. 19	31 दिस. 18	31 मार्च, 19
परिचालनों से कुल आय	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित
विशिष्ट तथा असाधारण मदों तथा कर से पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि)	64.72	57.76	60.20	178.34	175.57	239.85
करों, माइनरिटी इन्टरेस्ट तथा एसोसिएट्स के लाभ/(हानि) के शेयर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि)	5.81	6.33	6.05	19.03	15.41	22.70
अवधि के लिये कुल व्यापक आय	5.81	6.33	6.05	19.03	15.41	16.56
प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (रु. 10/- प्रति का सम मूल्य)	334.75	334.75	334.75	334.75	334.75	334.75
पूर्व लेखा वर्ष के तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मुल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित	-	-	-	-	-	-
आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (वार्षिकीकृत नहीं)	0.17	0.19	0.18	0.57	0.46	0.49
क) मूल						
ख) तरल						

टिप्पणी:

- कम्पनी के अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों को कम्पनी (भारतीय लेखा मानक) (संशोधन) नियमावली, 2016 द्वारा यथा संशोधित कम्पनी (भारतीय लेखा मानक) नियमावली, 2015 के अंतर्गत अधिसूचित भारतीय लेखा मानक ("इंड एएस") के अनुसार तैयार किया गया है।
- उपरोक्त अनंकेक्षित वित्तीय परिणाम सांविधिक ऑडिट द्वारा सीमित समीक्षा के अधीन हैं जिसकी ऑडिट क्मिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 30 जनवरी, 2020 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किए गए।
- उपरोक्त सेवा (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015, सख्युलर नं. CIR/CFD/FAC/62/2016 तिथि 5 जुलाई, 2016 द्वारा संशोधित, के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दखिल तिमाही तथा नौ महीने के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। समाप्त तिमाही तथा नौ महीने के वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् www.bseindia.com तथा कम्पनी अर्थात् www.mnil.in पर उपलब्ध है।
- #- विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों को इंड एएस नियमावली के अनुसार लाभ तथा हानि के विवरण में समायोजित किया गया है।

कुते एवं के लिए
मेगा निर्माण एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता./-
नारायणजी ठाकुर
पूर्ण कालिक निदेशक
DIN: 00445013

अतएव अब, वित्त
2002 के प्रावधान

परिसंपत्तियों के प्र
(2) के अंतर्गत ए
पर बैंक द्वारा वहन
साथ एमसीएलआर
लिखित तक उस प
96,88,895.00 (रु
को भुगतान कर वै
एवं लागतों पर अधि
की वसूली के लिए
i. प्रतिभूत परिसंप
सहित प्रतिभूत
ii. प्रतिभूत परिसंप
सहित प्रतिभूत
iii. प्रतिभूत परिसंप
iv. लिखित में सूचक
के लिए आपसे

4. उक्त अधिनियम
से आप बैंक की पूर्व
निधिद्वि किये गये हैं।
क्रेडिटर के हित के
आप प्रतिभूत परिसंप
पहले ही इन परिसंप
तो आप इस अधिनिय
आपराधिक कार्यवाई
5. पुनः, कृपया ध्यान
को निष्पादित करने में
अंतर्गत कोई कार्यवाई
प्रभारों तथा खर्च का
राशि से बैंक को संपूर्ण
से व्यक्तिगत रूप से
6. यह सूचना लम्बि
प्राधिकरण में बैंक के
में प्रस्तुत की गई कि
जारी की जाती है।

7. कृपया ध्यान रहे कि
सूचना द्वारा, जनता से
बिब्रो के लिए सूचना
के साथ संपूर्ण बकायों
कृपया यह भी ध्यान रहे
संधि द्वारा प्रतिभूत परिस
बैंक द्वारा वहन की गई
परिसम्पत्तियों को विमो
8. यह मांग सूचना कृ
के बाद यदि आपको दे
के अधिकार के प्रति पू
ध्यान रहे कि इस सूचन
बिना उससे युक्त हमारे

नई दिल्ली